
Berita Acara Pengajaran PRAKTIK KERJA LAPANGAN-615 (4 SKS) 

Dosen: 201509308-Deni Risdiansyah, M.Kom 

Kelas: PKL.12.5D.30.A 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EL1-P1 

2024-09-24 10:50-
14:10 
Masuk: 11:02:40 -
14:04:47  

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup 
Praktik Kerja Lapangan 

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup 
Praktik Kerja Lapangan 

2 EL1-P1 

2024-10-01 10:50-
14:10 
Masuk: 11:40:09 -
14:19:52 

Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan 
Praktik Kerja Lapangan 

Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan 
Praktik Kerja Lapangan 

3 EL1-P1 

2024-10-08 10:50-
14:10 
Masuk: 11:02:57 -
14:15:12 

Teknis Penulisan Proposal dan Laporan 
Praktik Kerja Lapangan 

Teknis Penulisan Proposal dan Laporan 
Praktik Kerja Lapangan 

4 EL1-P1 

2024-10-15 10:50-
14:10 
Masuk: 10:53:02 -
14:14:47 

Proposal Praktik Kerja Lapangan Proposal Praktik Kerja Lapangan 

5 EL1-P1 

2024-10-22 10:50-
14:10 
Masuk: 10:53:42 -
14:20:19  

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

6 EL1-P1 

2024-10-29 10:50-
14:10 
Masuk: 10:51:58 -
14:04:55 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

7 EL1-P1 

2024-11-05 10:50-
14:10 
Masuk: 11:22:29 -
14:18:16 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

8 EL1-P1 

2024-11-12 10:50-
14:10 
Masuk: 11:22:29 -
14:20:47 

Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) 

9 EL1-P1 

2024-11-19 10:50-
14:10 
Masuk: 10:55:41  -
14:13:55 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

10 EL1-P1 

2024-11-26 10:50-
14:10 
Masuk: 11:54:15 -
14:19:32 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan 

11 EL1-P1 

2024-12-03 10:50-
14:10 
Masuk: 10:55:23 -
14:10:27 

Outline Laporan Praktik Kerja Lapangan Outline Laporan Praktik Kerja Lapangan 



12 EL1-P1 

2024-12-10 10:50-
14:10 
Masuk: 11:00:24 -
14:21:13 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

13 EL1-P1 

2024-12-17 10:50-
14:10 
Masuk: 11:10:12 -
14:04:01 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

14 EL1-P1 

2025-01-07 10:50-
14:10 
Masuk: 10:51:37 -
14:11:36 

Pengesahan Laporan Praktik Kerja 
Lapangan 

Pengesahan Laporan Praktik Kerja 
Lapangan 

15 EL1-P1 

2025-01-14 10:50-
14:10 
Masuk: 12:16:46 -
14:07:44 

Penilaian Laporan Praktik Kerja Lapangan Penilaian Laporan Praktik Kerja Lapangan 

16 EL1-P1 

2025-01-21 10:50-
14:10 
Masuk: 12:16:46 -
14:11:56 

Ujian Akhir Semester (UAS) Ujian Akhir Semester (UAS) 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 12210060 
RAHMAD WIDYO 
UTOMO 

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

2 12210197 
GILANG RIZKY 
RAMADHAN 

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

3 12211006 ANDRIANI ATING 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 
4 12211111 DENI RAMDANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 12220056 FAZRI NOVRIZAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 12220065 
MUHAMMAD 
KURNIADI PUTRA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 12220118 
MUHAMAD HAFIQ 
MAULANA 

1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 13 

8 12220162 YERIYADI ILHAMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

9 12220232 
EGIF BORNEO 
PUTRA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 12220361 
ABANG RENDI 
JANUARDI 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 12220373 
SIPORA 
HANDAYANI 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

12 12220409 FERRY ZULFIAN 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 14 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

13 12220410 
MUHAMMAD SYEVA 
FADILLA 

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

14 12220411 
MUHAMMAD 
IMANUDIN 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 12220554 
RITMO ASWAD 
AMRULLAH 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 12220587 MAULIDIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
17 12220588 SAPTONO 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

18 12220654 
NUGI APRIANSYAH 
BAGAS KARA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 12220680 AMIR HAMZAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 12220701 
ADIL RIZQI 
PAMUNGKAS 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 12220713 
SHESA NAZILA 
PUTRI 

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

22 12220714 HAYKAL SYAFIQ 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 
23 12220732 GILANG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
24 12220836 VIA ANJANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25 12220853 MARDIANSYAH 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

26 12220874 
LUCKY VESCERA 
SILA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 12220920 BIBIN PRASETYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
28 12220952 AQIL RAMADHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 12220967 LEDIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 12221033 
ALBERTUS GABRIEL 
SARDI 

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

31 12221043 YULI ADELA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 
32 12221070 RAVI MANISHA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

33 12221108 
RACHMAD KAPILAH 
AZHARI 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

34 12221146 
MUHAMMAD 
GHAUZAR GHAIBIN 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Total 
Kehadiran 
Harian 

  22 21 19 21 21 21 21 21 19 19 22 20 19 21 22 22 - 

 

Penilaian 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 12210060 RAHMAD WIDYO UTOMO 0 0 0 0 93 
2 12210197 GILANG RIZKY RAMADHAN 0 0 0 0 92 
3 12211006 ANDRIANI ATING 0 0 0 0 95 
4 12211111 DENI RAMDANI 0 0 0 0 0 
5 12220056 FAZRI NOVRIZAL 0 0 0 0 0 
6 12220065 MUHAMMAD KURNIADI PUTRA 0 0 0 0 96 
7 12220118 MUHAMAD HAFIQ MAULANA 0 0 0 0 92 
8 12220162 YERIYADI ILHAMI 0 0 0 0 90 
9 12220232 EGIF BORNEO PUTRA 0 0 0 0 0 
10 12220361 ABANG RENDI JANUARDI 0 0 0 0 0 
11 12220373 SIPORA HANDAYANI 0 0 0 0 80 
12 12220409 FERRY ZULFIAN 0 0 0 0 94 
13 12220410 MUHAMMAD SYEVA FADILLA 0 0 0 0 91 
14 12220411 MUHAMMAD IMANUDIN 0 0 0 0 0 
15 12220554 RITMO ASWAD AMRULLAH 0 0 0 0 82 
16 12220587 MAULIDIA 0 0 0 0 94 
17 12220588 SAPTONO 0 0 0 0 94 
18 12220654 NUGI APRIANSYAH BAGAS KARA 0 0 0 0 0 
19 12220680 AMIR HAMZAH 0 0 0 0 93 
20 12220701 ADIL RIZQI PAMUNGKAS 0 0 0 0 0 
21 12220713 SHESA NAZILA PUTRI 0 0 0 0 98 
22 12220714 HAYKAL SYAFIQ 0 0 0 0 92 
23 12220732 GILANG 0 0 0 0 0 
24 12220836 VIA ANJANI 0 0 0 0 0 
25 12220853 MARDIANSYAH 0 0 0 0 93 
26 12220874 LUCKY VESCERA SILA 0 0 0 0 0 
27 12220920 BIBIN PRASETYA 0 0 0 0 87 
28 12220952 AQIL RAMADHAN 0 0 0 0 0 
29 12220967 LEDIA 0 0 0 0 93 
30 12221033 ALBERTUS GABRIEL SARDI 0 0 0 0 87 
31 12221043 YULI ADELA 0 0 0 0 88 
32 12221070 RAVI MANISHA 0 0 0 0 95 
33 12221108 RACHMAD KAPILAH AZHARI 0 0 0 0 85 
34 12221146 MUHAMMAD GHAUZAR GHAIBIN 0 0 0 0 0 
 


